ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแต้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจายคาจ้างตอหน่วยชองงานแต่ละรายการที่ไค้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหนวย 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)
แตไมเกินร้อยละ (ริ)๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เค้าสิบ) ของราคาต่อหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที,ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกวาร้อยละ (ริ)๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ